

Položkový rozpočet

S:	Obnova školního hřiště u ZŠ a MŠ Dlouhá - Nový Jičín
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 935,36
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 0,4*0,4*0,8*8	m3	1,02400	1 500,00	1 536,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 1,024	m3	1,02400	140,00	143,36
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 1,024	m3	1,02400	250,00	256,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				4 503,04
4	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného 0,4*0,4*0,1*8	m3	0,12800	850,00	108,80
5	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 0,4*0,4*0,7*8*1,1	m3	0,98560	2 900,00	2 858,24
6	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 0,4*4*0,3*8	m2	3,84000	250,00	960,00
7	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění 0,4*4*0,3*8	m2	3,84000	150,00	576,00
Díl:	712	Živičné krytiny				55 058,28
8	712221111R00	Montáž živičného šindele střež jednoduch. do 45° 12 bednění tl. 25 mm:7*3,735/2*4	m2	52,29000	350,00	18 301,50
9	62822082	Šindel střešní asfaltový š. 1000 mm, zelený 12 bednění tl. 25 mm:7*3,735/2*4*1,15	m2	60,13350	250,00	15 033,38
10	712229111R00	Příplatek - ztlížení práce u hřebene, živič. šindel 4,6*4	m	18,40000	100,00	1 840,00
11	712229112R00	Příplatek - ztlížení práce u okapnice, živ. šindel 7*4	m	28,00000	150,00	4 200,00
12	712211111R00	Podkladní asfaltový izolační pás přibitím 12 bednění tl. 25 mm:7*3,735/2*4	m2	52,29000	30,00	1 568,70
13	62822009	Pás asfaltovaný podkladní 12 bednění tl. 25 mm:7*3,735/2*4*1,15	m2	60,13350	200,00	12 026,70
14	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m 0,696	t	0,69600	3 000,00	2 088,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				163 526,68
15	762341210R00	Montáž bednění střež rovných, prkna na sraz 12 bednění tl. 25 mm:7*3,735/2*4	m2	52,29000	150,00	7 843,50
16	762134122R00	Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm 13 hranolové obložení:6*2,48*2	m2	29,76000	150,00	4 464,00
17	60512601R	Prkno, fošna SM, hoblované 12 bednění tl. 25 mm:7*3,75/2*4*0,025*1,15 13 hranolové obložení:6*9*2*0,04*0,06*1,15	m3	1,80746	18 900,00	34 160,90
18	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 10 pásek:1,35*16	m	21,60000	300,00	6 480,00
19	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 1 sloupek:2,6*8 2 sloupek:1,15*1 5-9 krokv:(5,6*4+3,75*8+2,9*8+2,05*8+1,2*8) 11 pásek:1,35*4	m	128,95000	200,00	25 790,00
20	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 3 vaznice:6,35*4	m	25,40000	300,00	7 620,00
21	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 4 vaznice:6,35*1	m	6,35000	300,00	1 905,00
22	605158661R	Hranol konstrukční masivní KVH Si 140x140 mm, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,49475	18 900,00	9 350,83

		1 sloupek:0,14*0,14*2,6*8*1,15 2 sloupek:0,14*0,14*1,15*1*1,15		0,46883 0,02592		
23	R605-158664.1	Hranol konstrukční masivní KVH Si 140x180 mm, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,73610	18 900,00	13 912,29
		3 vaznice:0,14*0,18*6,35*4*1,15		0,74000		
24	R605-158664.2	Hranol konstrukční masivní KVH Si 140x240 mm, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,24540	18 900,00	4 638,06
		4 vaznice:0,14*0,24*6,35*1*1,15		0,25000		
25	605158636R	Hranol konstrukční masivní KVH Si 80x180 mm, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	1,68250	18 900,00	31 799,17
		5-9 krokev:0,08*0,18*(5,6*4+3,75*8+2,9*8+2,05*8+1,2*8)*1,15		1,68250		
26	605158641R	Hranol konstrukční masivní KVH Si 100x100 mm, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,24840	18 900,00	4 694,76
		10 pásek:0,1*0,1*1,35*16*1,15		0,25000		
27	605158643R	Hranol konstrukční masivní KVH Si 100x140 mm, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,08694	18 900,00	1 643,17
		11 pásek:0,1*0,14*1,35*4*1,15		0,08694		
28	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 3,39+0,3	t	3,69000 3,69000	2 500,00	9 225,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				26 600,00
29	764394230R00	Okapnice z Pz plechu rš 250 mm 7*4	m	28,00000 28,00000	950,00	26 600,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 600,00
30	953943122R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus	kus	8,00000	200,00	1 600,00
31	R553995.	Patka kotevní pro sloupky, žárově pozinkovaná Včetně kotvení.	kus	8,00000	500,00	4 000,00
Díl: 783		Nátěry				74 928,90
32	783612100R00	Nátěr tenkovrstvou olejovou lazurou dvojnásobný, RAL 8003 0,14*4*(2,6*8+1,15) (0,14+0,18)*2*6,35*4 (0,14+0,24)*2*6,35*1 (0,08+0,18)*2*(5,6*4+3,75*8+2,9*8+2,05*8+1,2*8) 0,1*4*1,35*16 (0,1+0,14)*2*1,35*4 (0,04+0,06)*2*6*9*2 52,29*2+52,29*0,025*2*10	m2	249,76300 12,29200 16,25600 4,82600 52,83200 8,64000 2,59200 21,60000 130,72500	150,00	37 464,45
33	R783 78-2211	Nátěr tesařských konstrukcí impregnační 2x Nátěr bezbarvou impregnační dřeva proti rostlinným a zvířecím škůdcům jako plíseň, modráň dřeva a napadení hmyzem. 0,14*4*(2,6*8+1,15) (0,14+0,18)*2*6,35*4 (0,14+0,24)*2*6,35*1 (0,08+0,18)*2*(5,6*4+3,75*8+2,9*8+2,05*8+1,2*8) 0,1*4*1,35*16 (0,1+0,14)*2*1,35*4 (0,04+0,06)*2*6*9*2 52,29*2+52,29*0,025*2*10	m2	249,76300 12,29200 16,25600 4,82600 52,83200 8,64000 2,59200 21,60000 130,72500	150,00	37 464,45

26

332 152,26